
 

 

 

 ２０２５年７月９日 

株式会社東陽ＥＭＣエンジニアリング 

 

 

筑波 10m 法電波暗室 満室のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

弊社筑波計測センターの 10m 法電波暗室において、7/22(⽕)〜 

８/8(⾦)の日程で空きが発⽣した旨、７月２日にご案内させていた 

だきましたが、ご好評につき、お陰様をもちまして満室となりまし 

たのでご連絡申し上げます。 

何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

以上 

■ INFORMATION 


